

平阳县昆阳镇瓦力坑至归心谷通自然村农村道路工程

中标候选人公示(评定分离)

本招标项目平阳县昆阳镇瓦力坑至归心谷通自然村农村道路工程, 招标人为平阳县昆阳镇人民政府, 委托温州理亿工程项目咨询有限公司进行招标代理。于2024年1月31日9:00:00在平阳县公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定, 予以公示, 公示期限自 2024年2月2日始3日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

序号	中标候选人	报价(元)	项目负责人	工期(日历天)	证书编号	企业资质
1	浙江水熊建设工程有限公司	4783798.0	吴林忆	180	浙2332021202308137	公路工程 施工总承包叁级
2	温州弘泰建设有限公司	4772884.0	周雄飞	180	浙2332021202341108	公路工程 施工总承包贰级
3	浙江辰飒建设有限公司	4762978.0	徐沛	180	浙1332021202300097	公路工程 施工总承包叁级

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	温州浩辉建筑工程有限公司	未提供“建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处理“合格”状态的信息	评标办法前附表-2.1.2资格评审标准第(1)条:“投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证(或银行出具的基本账户存款证明或基本存款账户信息和投标人(招标公告发布之日至投标截止日之间)在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上, 资质动态核查结果处于“合格”状态的。
2	温州众亿交通工程有限公司	未提供“建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处理“合格”状态的信息	评标办法前附表-2.1.2资格评审标准第(1)条:“投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证(或银行出具的基本账户存款证明或基本存款账户信息和投标人(招标公告发布之日至投标截止日之间)在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上, 资质动态核查结果处于“合格”状态的。
			评标办法前附表-2.1.1、2.1.3形式评审与响应性评审标准-第二信封(投标报价和工程量清单)第(1)条:投标文件第二信封按照招标文件规定的格式、内容填写, 字迹清晰可辨:

3	温州三瑞建设有限公司	未提供工程量清单说明	<p>a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、投标价（包括大写金额和小写金额），且投标人名称与第一个信封投标人名称一致；</p> <p>b. 已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；</p> <p>c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>d. 因电子招标文件、电子投标文件模板引起的格式偏差不作为否决投标依据。</p>
---	------------	------------	---

招标人:平阳县昆阳镇人民政府

电话:13758816266

监督投诉部门:平阳县交通运输局

电话:0577-63112862

附未入选中标候选人名单:

浙江嘉润交通工程有限公司、浙江安盛建设有限公司、温州市凯达交通工程有限公司、海南本道建设工程有限公司、温州中真建设有限公司、衢州腾越建设有限公司、浙江国顺建设有限公司、温州陆顺建设工程有限公司、浙江锡鑫智能工程有限公司、宁波日月交通安全设施工程有限公司、温州京日建设工程有限公司、温州三瑞建设有限公司、浙江宇度建设有限公司、浙江茂兴建设有限公司、温州乾盛建设有限公司、温州旭辉交通安全设施有限公司、浙江澎程建设工程有限公司、浙江宸鲲建设有限公司、浙江佰特建筑工程有限公司、温州三达建设工程有限公司、温州中合建设有限公司、浙江建荣建设有限公司、奋为建设工程有限公司、温州博建交通建设工程有限公司、浙江名禹工程建设有限公司、温州康炜交通工程有限公司、绍兴市龙亦建设有限公司、浙江骏泰建设工程有限公司、平阳恒翔古建筑工程有限公司、温州华路交通建设工程有限公司、台州永银建设有限公司、温州润土建设有限公司、台州弘丰建设有限公司、温州陆航建设有限公司、平阳县联接交通工程有限公司、浙江建成公路工程有限公司、建德市路安交通设施有限公司、温州宝土建设有限公司、浙江海土建设有限公司、大陆交通建设集团有限公司、辽宁嘉派建设有限公司、浙江万畅交通建设工程有限公司、温州浩辉建筑工程有限公司、温州众亿交通工程有限公司

平阳县昆阳镇人民政府

温州理亿工程项目咨询有限公司

平阳县公共资源交易中心

2024年2月1日